
豊中緑ヶ丘教室全体保護者会のお知らせ 

 

初夏初夏初夏初夏のののの候候候候、、、、皆様方皆様方皆様方皆様方におかれましてはますますごにおかれましてはますますごにおかれましてはますますごにおかれましてはますますご健勝健勝健勝健勝のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。平素平素平素平素はははは当塾教当塾教当塾教当塾教

育育育育にににに格別格別格別格別のごのごのごのご理解理解理解理解をををを賜賜賜賜りりりり、、、、厚厚厚厚くおくおくおくお礼申礼申礼申礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

今年度今年度今年度今年度はははは学区撤廃学区撤廃学区撤廃学区撤廃などのなどのなどのなどの入試入試入試入試のののの変化及変化及変化及変化及びびびび公立高校公立高校公立高校公立高校のののの授業授業授業授業のののの取取取取りりりり組組組組みみみみやややや進路状況進路状況進路状況進路状況ににににつきましてはつきましてはつきましてはつきましては、、、、    

    皆様皆様皆様皆様ごごごご関心関心関心関心をおをおをおをお持持持持ちではないかとちではないかとちではないかとちではないかと存存存存じますじますじますじます。。。。    

全体保護者会全体保護者会全体保護者会全体保護者会ではではではでは、、、、大阪府立大阪府立大阪府立大阪府立高等学校学校長高等学校学校長高等学校学校長高等学校学校長によるによるによるによる教育講演会教育講演会教育講演会教育講演会、、、、豊中緑豊中緑豊中緑豊中緑ヶヶヶヶ丘教室丘教室丘教室丘教室のののの平成平成平成平成 25252525 年度年度年度年度

のののの入試結果並入試結果並入試結果並入試結果並びにびにびにびに塾内塾内塾内塾内のののの現状及現状及現状及現状及びびびび定期定期定期定期・・・・実力実力実力実力テストテストテストテスト結果結果結果結果についてごについてごについてごについてご説明説明説明説明させていただくさせていただくさせていただくさせていただく所存所存所存所存ですですですです。。。。    

        中中中中 3333 生生生生のののの保護者保護者保護者保護者のののの方方方方だけでなだけでなだけでなだけでなくくくく、、、、他学年他学年他学年他学年のののの保護者保護者保護者保護者のののの皆様皆様皆様皆様にもにもにもにも是非是非是非是非ともごともごともごともご参加参加参加参加いただきいただきいただきいただき、、、、最新情報最新情報最新情報最新情報

をををを得得得得るるるる機会機会機会機会としていただければとしていただければとしていただければとしていただければ幸幸幸幸いにいにいにいに存存存存じますじますじますじます。。。。            

        ごごごご多用多用多用多用のこととはのこととはのこととはのこととは存存存存じますがじますがじますがじますが、、、、万障万障万障万障おおおお繰繰繰繰りりりり合合合合わせのわせのわせのわせの上上上上ごごごご出席出席出席出席をををを賜賜賜賜りますようりますようりますようりますよう重重重重ねておねておねておねてお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上

げますげますげますげます。。。。尚尚尚尚、、、、受験受験受験受験にににに関心関心関心関心をおをおをおをお持持持持ちのおちのおちのおちのお知知知知りりりり合合合合いのいのいのいの方方方方のごのごのごのご参加参加参加参加もももも承承承承りたくりたくりたくりたく存存存存じますのでじますのでじますのでじますので、、、、このこのこのこの機会機会機会機会にににに

是非是非是非是非おおおお誘誘誘誘いいいい合合合合わせのわせのわせのわせの上上上上ごごごご参加参加参加参加くださいくださいくださいください。。。。    

                    

【日 時】 2013 年 7 月 7 日（日）午後 1 時～午後 3 時 

【場 所】 豊中市立ルシオーレホール  

      阪急宝塚線・大阪モノレール蛍池駅ルシオーレビル北館４Ｆ 

（会場の定員が７０名となっておりますので、定員になり次第締め切りとさせていただきます。） 

  

【会場までのアクセス】 

※ ルシオーレ地下駐車場があります。お車でご来場の場合はそこに駐車すると便利です。 

ただし有料になります。1 時間 300 円です。 

公共の交通機関をご利用される場合は、大阪モノレール少路駅からか、阪急宝塚線豊中駅から 

お乗りください。蛍池駅の連絡橋でルシオーレ 3 階に移動できます。 

【駐車場入り口の地図】 

   

４階 

ルシオーレ 

ホール 


